BRADFIELD R., *The role of organic matter in soil management and the maintenance of soil fertility.*

Scripta Varia, n. 32, pag. 107-122 (1968).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur la "Matière organique et fertilité du sol" ».

BRAMÃO L., *The place of soil fertility and land resources in the future of agricultural production.*

Scripta Varia, n. 38, pag. 833-850 (1973).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "L'emploi des fertilisants et leur effet sur l'accroissement des récoltes, notamment par rapport à la qualité et à l'économie" ».

BRAMÃO D.L. and RIQUIER J., *Characteristics of the organic matter in the major soils of the world and its importance to soil fertility.*

Scripta Varia, n. 32, pag. 45-54 (1968).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur la "Matière organique et fertilité du sol" ».

BREMER F., *Neurophysiological correlates of mental unity.*

Scripta Varia, n. 30, pag. 419-436 (1965).

SUMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience consciente" ».

BREMNER J.M., *The nitrogenous constituents of soil organic matter and their role in soil fertility.*

Scripta Varia, n. 32, pag. 143-186 (1968).

SUMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur la "Matière organique et fertilité du sol" ».

BROADBENT F.E., *Turnover of nitrogen in soil organic matter.*

Scripta Varia, n. 32, pag. 61-84 (1968).

SUMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur la "Matière organique et fertilité du sol" ».

BROGLIO L., *Questioni analitiche inerenti ai problemi di stabilità dell'equilibrio elastico.*

Acta, vol. XV, n. 2, pag. 15-24 (1951).

SUMMARIVM. — Ut elastici acquilibrii instabilitatem in subtilibus strutturis investiget, Auctor quaerit expressionem tensoris deformationis in elastica re quae finitis ad alio loco in alium translationibus subiciatur.

Exhibit deinde expressiones laboris deformationis usque ad secundi ordinis terminos, quod attinet ad velum cylindricum, ad quodlibet velum, et ad quodlibet medium tridimensionale.

BROGLIO L., *Campo fluido supersonico dietro onda d'urto aderente.*

Commentarii, vol. I, n. 47, pag. 1-28 (1964).

SUMMARIVM. — Auctor inquisivit in campum fluidum supersonicum ex unda percussionis, quae acutae cuiuslibet corporis prorac adhaerent, formulas reperiens, quae mathematice eiusmodi motus exprimant.

BROÏKOS ATH., *Sur le mouvement discontinu d'un fluide limité par un parois fixe et un ligne libre* (cum 4 fig.).

Commentationes, vol. III, n. 18, pag. 627-657 (1939).

SVMMARIVM. — Hoc studio datur generalis expressio elementorum geometricorum, cinematicorum et dynamicorum, in casu motus plani non continui, in regimine permanenti, liquidi non compressibilis, quod finiatur pariete fixo cuiuslibet formae et linea libera.

BRONZINI E., *Note sulla riproduzione in cattività del cervone (Elaphis Quaterradiatus) Latr.* (cum 1 tab.).

Acta, vol. VIII, n. 5, pag. 29-38 (1944).

SVMMARIVM. — Auctor notum facit quid perspectum sit ex artificiali evorum *Elaphidis quaterradiati* Latr. incubatione; eius conclusiones (quae differunt a conclusionibus quae a Peraccia experimentis notae erant), attenta ratione qua incubatio facta est, videntur proxime exprimere id quod in rerum natura accedit quod attinet ad eam speciem.

BRÜCK H., *The 1937 Eclipse of ζ Aurigae.*

Acta, vol. II, n. 6, pag. 51-60 (1938).

SVMMARIVM. — Auctor instituit investigationem spectro-photometricam stellae duplicitis ζ Aurigae, ante et post eius deflectionem, quae initium habuit d. 21 Aprilis anni 1937.

Ad quem finem usus est imaginibus obtentis in Specula Vaticana, auxilio refractoris photographici superposito prisme obiectivo cum crate.

BRÜCK H.A., *Sir Edward Victor Appleton.*

Commentarii, vol. II, n. 34, pag. 1-8 (1968).

SVMMARIVM. — Agitur de publico praeconio quod Auctor — cum Sessio Plenaria Pontificiae Academiae Scientiarum haberetur — die 27 Aprilis 1968 recitavit.

BRUFANI M., FEDELI W., GIACOMELLO G., VACIAGO A., *La struttura di una nuova categoria di composti aromatici derivati del tetraazapentalene.*

Commentarii, vol. I, n. 34, pag. 1-8 (1963).

SVMMARIVM. — Auctores exponunt quamnam molecularem structuram, quam per röntgencrystallographiam ipsi determinarunt, habent aromatica illa composita, quorum generalis formula est $R_1R_2[C_4N_4]R_2R_1$.

BUCKINGHAM A.D., *Permanent and induced molecular multipole moments.*

Scripta Varia, n. 31, pag. 9-20 (1967).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur les "Forces moléculaires" ».

BULI U., *Cicli meristematici e radiazioni solari nella pineta di Ravenna* (cum 6 tab.).

Acta, vol. XII, n. 11, pag. 117-128 (1948).

SVMMARIVM. — Inquirens in series meristematis truncorum *Pinus pineae*, in Ravennatibus pinetis, Auctor, multis plantis examinatis iisque inter se collatis, comperit singulorum lignorum meristematum crassitudinem certis temporibus recurrere; ea enim ita se habet, ut fere respondeat solaris operationibus fluctuationibus, quamvis magnopere sentiat caeli vicissitudines, praesertim nimium frigus vel calorem.